
KUTSU: Tulevaisuuden senioriasuminen -yhteiskehittämishanke 

  

Tarjoamme teille mahdollisuutta osallistua Tulevaisuuden senioriasuminen -

hankkeeseen. Hanke antaa erinomaisen asiantuntijaverkoston tuen ikääntyvien 

asumisratkaisujen kehittämiseen. Hanke on kaksivuotinen ja se käynnistyy 

2/2023 ja päättyy 2/2025. Hankkeeseen halutaan mukaan laaja verkosto 

ikääntyvien asumiseen liittyviä toimijoita, kuten hyvinvointialueita, kuntia, 

vuokrataloyhtiöitä, säätiöitä, yhdistyksiä, rakennuttajia, oppilaitoksia ja 

palveluyrityksiä. Liitteenä oleva hankkeen esittelydiapaketti antaa lisätietoa 

osallistumispäätöksen tekemiseen. 

  

Tampereen yliopisto ja Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA) 

käynnistävät tutkimus- ja yhteiskehittämishankkeen tulevaisuuden 

senioriasumisesta. Senioriasunnolla tarkoitetaan tässä hankkeessa vähintään 

55-vuotiaille itsenäisesti asuville henkilöille tarkoitettua asuntoa, jonka 

suunnittelussa on otettu huomioon ikääntyvien tarpeet. SOTE-uudistuksen 

myötä hyvinvointialueet käynnistyvät vuodenvaihteessa ja se asettaa osaltaan 

ikääntyneiden asumiselle ja palveluille kehittämispaineita. Nyt on tarve katsoa 

tulevaisuuteen ja pohtia millaista olisi tulevaisuuden ikäystävällinen asuminen. 

Hankkeen tavoitteena on tunnistaa monikäyttöisiä ja muuntojoustavia 

asumisratkaisuja, joiden avulla ikääntyvä henkilö voi asua kotonaan 

mahdollisimman pitkään. Hankkeessa kehitetään uusia asuntotuotannon malleja 

tutkijoiden tuottaman tiedon pohjalta hankkeeseen osallistuvien yhteisissä 

työpajoissa. Selvitystyössä haetaan myös kansainvälisiä malleja ikääntyvien 

asumisen kehittämiseen ja niiden soveltamiseen suomalaisessa asumisessa. 

  

Hankkeen rahoitus koostetaan Tampereen yliopiston ja ARAn omarahoituksesta 

sekä osallistujien osallistumismaksuista. Organisaatiokohtainen 

osallistumismaksu on 10.000 € (alv 0%). 

  

Ota yhteyttä Tampereen yliopistoon ja ilmoita kiinnostumisesi 

hankkeeseen ja tule mukaan kehitystyöhön. 

  

Lisätietoja hankkeesta antavat: 

  

  

Jukka Puhto, TkT                                           Juha-Matti Junnonen, TkL, KTM 

Tutkijatohtori                                                projektipäällikkö 

Kiinteistökehittäminen                                    Kiinteistökehittäminen 



050 – 550 1234                                             050 – 300 3106 

jukka.puhto@tuni.fi                                        juha-matti.junnonen@tuni.fi 

  

 t. Sonja 

  

Ystävällisesti tervehtien  

Sonja Manssila 

Sonja Manssila 

erityisasiantuntija HTM, TtM 
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